登録免許税納付届

（和暦） 〇〇年〇〇月〇〇日

 総 務 大 臣 殿

〒１００－８９２６

                     東京都千代田区霞が関２－１－２

域
いき

放
ほう

ケーブル
け ー ぶ る

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

社長
しゃちょう

有
ゆ う

放
ほ う

 光太郎
こ う た ろ う

 下記のとおり登録免許税を納付しましたので、届け出ます。

１ 納付の期限 令和２年９月３０日（注１）

２ 納付すべき登録免許税の額 金 ９万円

３ 免許等の年月日及び番号 平成２３年８月３１日 第ＺＺ０９９９号(注２）

４ 免許等の種別又は種類  一般放送事業者の登録

＊別紙 登録免許税納付届領収証書はり付け箇所

（注１） 登録から一月を経過する日

（注２） 登録した日付及び登録番号

記載例

（登録免許税納付届領収証書はり付け箇所）

（日本産業規格Ａ列４番）